[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  16 апреля 2024 года № 338р
р.п. Дергачи

Об утверждении перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц

В соответствии с ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области:

1. Утвердить перечень муниципального    имущества, свободного от прав третьих лиц, согласно приложения №1.

2. Разместить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области и опубликовать данное распоряжение в районной газете «Знамя труда».

3.Признать утратившим силу распоряжение администрации Дергачевского муниципального района от 28 сентября 2016г.№688р.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Дергачевского

муниципального района
                                                   С.Н.Мурзаков